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REPUBLICA DE COLOMBIA- RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
Juzgado Promiscuo Municipal de Floresta — Boyacd

Clase de Proceso

Email; 01 prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Demandante

Demandado/Causante

Fecha Auto

Estado No.42

18/11/2022

Auto/Anotacion

01

02

03

04

05

06

07

2016-00007

2016-00052

2022-00038

2022-00054

2022-00057.

2022-00058

2022-00058

EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO SINGULAR
MINIMA CUANTIA

LIQUIDATORIO
SUCESION INTESTADA
DE MENOR CUANTIA

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA MINIMA
CUANTIA

DECLARATIVO
ESPECIAL DE DESLINDE
Y AMOJONAMIENTO

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS DE MINIMA
CUANTIA

BANCO AGRARIO S.A.

BANCO AGRARIO S.A.

DANILO ANTONIO
SALAMANCA Y OTROS

NOE ANTONIO BARRERA
CASTRO Y OTROS

JUAN EVANGELISTA ORDUZ
DUENAS Y OTRA

ANDREA CAROLINA CAMELO
AGUDELO

ANDREA CAROLINA CAMELO
AGUDELO

FLOR MARINA RUBIANO FARFAN

JORGE SALAMANCA ALVAREZ

CTE. GUILLERMO ANTONIO
SLAMANCA SALAMANCA

HDROS. INDT. DE ANUNCIACION
CASTRO Y JAIME EVARISTA

CELINA DE JESUS CELY CELY

JOSE LEANDRO ROMAN
BOLIVAR

JOSE LEANDRO ROMAN
BOLIVAR

17-11-2022
17-11-2022
17-11-2022
17-11-2022
17-11-2022
17-11-2022
17-11-2022

DECRETA DESISTIMIENTO TACITO
(1)

DECRETA DESISTIMIENTO TACITO
(1)

NOMBRA CURADOR (S)

ADMITE DEMANDA(I)

ADMITE DEMANDA (1)

LIBRA MANDAMIENTO (1)

DECRETA MEDIDA (1)

VER

VER

VER

VER

VER

VER

EL SUSCRITO SECRETARIO CERTIFICA QUE EL PRESENTE ESTADO SE FIJO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL EN EL COMPONENTE DE ESTADOS ELECTRONICOS, POR EL TERMINO LEGAL, HOY DIECIOCHO

(18) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDOS (2022) A LAS 8:00 A.M. LO ANTERIOR EN ATENCION AL ACUERDO PCSJA20-11567 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA Y A LA LEY 2213 DE 2022
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/documents/36450933/128474442/2022-00054.pdf/26e0d648-4c8f-4d7c-96f3-88a2ce9e1635
/documents/36450933/128474442/2022-00057.pdf/627970ca-513f-43fb-b288-891fde2a1245
/documents/36450933/128474442/2022-000580LM.pdf/59e44aba-d414-474c-bd2c-21178b5f7c00

REPUBLICA DE COLOMBIA- RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
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DECLARATIVO DE
08 2022-00060 PERTENENCIA MINIMA CAYO ANTONIO BERNAL LUIS ERNESTO BERNAL BARRERA 17-11-2022 ADMITE DEMANDA (1) VER
. BARRERA
CUANTIA

. p RECHAZA POR FALTA DE

09 | 2022-00061 ACCION POPULAR JOSE EDUARDO RINCON Y ALCALDIA DE FLORESTA 17-11-2022  JURISDICCION Y COMPETENCIA | VER
OTRO BOYACA ()
o= _-.-3..-,_—.;" e :-._,fr‘.‘.(ﬁﬂ
DEISY LISSETTE NUNCIRA GALLO

SECRETARIA

EL SUSCRITO SECRETARIO CERTIFICA QUE EL PRESENTE ESTADO SE FIJO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL EN EL COMPONENTE DE ESTADOS ELECTRONICOS, POR EL TERMINO LEGAL, HOY DIECIOCHO
(18) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDOS (2022) A LAS 8:00 A.M. LO ANTERIOR EN ATENCION AL ACUERDO PCSJA20-11567 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA Y A LA LEY 2213 DE 2022
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